
Ѓорѓи Ѓорѓиевски 
 
Датум  на  раѓање: 02/08/1984  
Националност: Македонец 

РАБОТНО  ИСКУСТВО 

[ 2024 – тековно] Директор за правни и општи работи и Член на Управен одбор 
 АД ЕСМ Скопје 

• Производство на електрична и топлинска енергија и дистрибуција 
и снабдување со електрична и топлинска енергија 

[ 2013 – 2024] Советник за човечки ресурси 
 ЈКП „Водовод“ Битола 

• Зафаќање на сурова вода, третман на истата и дистрибуција до 
крајните потрошувачи 

 
ЈАВНА ФУНКЦИЈА 

[ 2021 – 2024] Член на Совет 
 Општина Битола 

• Претседател на комисија за урбанизам и заштита на животната 
средина  

• Претседател на комисија за статут и прописи  
• Претседател на комисија за мандатни прашања 

ОБРАЗОВАНИЕ И  
СЕРТИФИКАТИ 

[14/01/2019] Правосуден испит 

[2011] Дипломиран правник 
• Универзитет Св. Кирил и Методиј,  

Правен факултет Јустинијан Први - Скопје 

[2003] Гимназија 
• Гимназија „Јосип Броз Тито“ - Битола 

КОНФЕРЕНЦИИ,  
СЕМИНАРИ, 
ОБУКИ   
[2018-2023] Годишни средби на правници на Здружението на правници на Република 

Северна Македонија; 

[06/2023]  Правна конференција (85 средба на правниците) и работилница за заштита 
на личните податоци;  

[02/2023]  Советување  на тема „Насоки за примена на најновите ПРОМЕНИ кои МИОА 
ги воведе на 01.12.2022 (Сл. весник бр. 259/22) со укинувањето на 
користењето на фраскатиевата класификација и воведување на друга 
класификација за потребите за изготвување на актите за систематизација и 
давање насоки за изготвување на акти за внатрешна организација и акти за 
систематизација на работните места или нивно изменување и 
дополнување“; 



  

 

[04/2022]  Работилница на тема „Изработка на предлог – програма за заштита на 
потрошувачи , со вклучена одржлива потрошувачка и акционен план за 
вклучена родова перспектива  еднаквост“ во рамките на проектот 
„Потрошувачите ЗА одржливост - институционализирање на дијалог за 
локалните политики и услугите на граѓанското општество кон општините и 
бизнисот“, Организација на потрошувачите на Македонија, со поддршка од 
ЕУ; 

 [2021-2023]  Обуки за креирање родово сензитивен буџет организирани од UN Women 
и NDI, како член на Комисијата за еднакви можности на Советот на 
општина Битола. 


